
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Винницкий образовательный центр» 

 

П Р И К А З 

 

"01" сентября 2023 года  № 152-о 
 

 

«О создании психолого-педагогического консилиума» 

 

 

В связи с началом 2023-2024 учебного года,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. С 01 сентября 2023 года создать психолого-педагогический консилиум 

(ППк) в следующем составе: 

 

Председатель: Киселева О.Е. – заместитель директора по учебно-

воспитательной работе 

Члены комиссии:  

Ершова Т.П. – заместитель директора по воспитательной работе (заместитель 

председателя ППк) 

Лазоева А.В. – педагог-психолог 

Николаева Ю.А. – учитель-логопед 

Етоева Е.Ю. - учитель начальных классов (секретарь ППк) 

 

          Директор:                      Прокачёва Г.А. 

 

С приказом ознакомлены и согласны: 

Киселева О.Е. 

Ершова Т.П. 

Лазоева А.В. 

Николаева Ю.А. 

Етоева Е.Ю. 
 


